IMMER DAS PASSENDE

Ob privates Galadiner, Hochzeits- und Jubilaumsfeier, Vernissage oder Firmen-
veranstaltung - egal in welcher GroBenordnung Sie lhre Feierlichkeiten planen,
steht lhnen kupar - speis & trank in allen Servicefragen zur Verfiigung.

Hier finden Sie einige Vorschlage, wie Ihr Catering aussehen konnte. Wir bie-
ten frische regionale wie internationale Spezialitaten und entwickeln auch
gerne gemeinsam mit Ihnen eine individuell auf Ihre Veranstaltung zugeschnit-
tenes Speiseangebot.

Wir freuen uns auf lhre Anfrage!

CATERING
FINGERFOOD UND SNACKS
Canapes belegt 1,80-4,00 €
Garnelen, Raucherlachs, Schinken, Salami, Roastbeef, Kase , Gemuse
Halbe belegte Brotchen 2,50-5,00 €
Garnelen, Raucherlachs, Schinken, Salami, Roastbeef, Kase, Gemiuse
Schinkencroissant 2,30 €
Croissant 1,20 €
Butterbrezel 1,80 €
Brezel 0,90 €
Handobst 2,50 €
Auswahl an Kuchen 2,80 €
vom regionalem Backer
Verschiedene Mini Plunder 0,95 €
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Catering.Events.Services.

FINGERFOOD UND SNACKS
Tomaten-Mozzarella
Parmaschinken-Melone
Grillgemiise
Zweierlei Kase-Trauben

»Schwabisches Sushi“
Krauterfladle gefullt mit Apfel-Meerrettich-Creme, Raucherlachs,
Forelle, Schinken oder Gemiuse

HAUSGEMACHTE KLEINIGKEITEN

Kalbfleischkiichle
auf Schwarzbrot

Garnelen-Zucchini
auf WeiBbrot

Hahnchenbrust mit Champignons
auf WeiBbrot

Dreierlei Friichte mit Minze
oder auch fur Flyingbuffet angerichtet im Glas oder Porzellanschalchen

SpieB®
SpieB
SpieB
Spiel

SpieB

SpieB

SpieB

SpieB

0,70€
0,95€
0,70€
0,75€
0,90-1,20€

1,50€
2,50€

1,50€

1,20€
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