



Catering.Events.Services.



IMMER DAS PASSENDE

Ob privates Galadiner, Hochzeits- und Jubiläumsfeier, Vernissage oder Firmenveranstaltung - egal in welcher Größenordnung Sie Ihre Feierlichkeiten planen, steht Ihnen kumar - speis & trank in allen Servicefragen zur Verfügung.

Hier finden Sie einige Vorschläge, wie Ihr Catering aussehen könnte. Wir bieten frische regionale wie internationale Spezialitäten und entwickeln auch gerne gemeinsam mit Ihnen eine individuell auf Ihre Veranstaltung zugeschnittenes Speiseangebot.

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage!

CATERING

FINGERFOOD UND SNACKS

Canapes belegt	1,80-4,00 €
Garnelen, Räucherlachs, Schinken, Salami, Roastbeef, Käse , Gemüse	
Halbe belegte Brötchen	2,50-5,00 €
Garnelen, Räucherlachs, Schinken, Salami, Roastbeef, Käse, Gemüse	
Schinkencroissant	2,30 €
Croissant	1,20 €
Butterbrezel	1,80 €
Brezel	0,90 €
Handobst	2,50 €
Auswahl an Kuchen	2,80 €
vom regionalem Bäcker	
Verschiedene Mini Plunder	0,95 €



FINGERFOOD UND SNACKS

Tomaten-Mozzarella	Spieß	0,70€
Parmaschinken-Melone	Spieß	0,95€
Grillgemüse	Spieß	0,70€
Zweierlei Käse-Trauben	Spieß	0,75€
„Schwäbisches Sushi“ Kräuterflädle gefüllt mit Apfel-Meerrettich-Creme, Räucherlachs, Forelle, Schinken oder Gemüse		0,90-1,20€

HAUSGEMACHTE KLEINIGKEITEN

Kalbfleischküchle auf Schwarzbrot	Spieß	1,50€
Garnelen-Zucchini auf Weißbrot	Spieß	2,50€
Hähnchenbrust mit Champignons auf Weißbrot	Spieß	1,50€
Dreierlei Früchte mit Minze oder auch für Flyingbuffet angerichtet im Glas oder Porzellanschälchen	Spieß	1,20€